

Alue- ja kuntavaalien äänestyspaikat

Keskusvaalilautakunta 19.11.2024 § 78

Alue- ja kuntavaalit toimitetaan ensimmäistä kertaa samanaikaisesti 13.4.2025 (ennakkoäänestys on 2.-8.4.2025).

Vaalilain mukaan kunnanhallitus päättää kunnassa olevista yleisistä ennakkoäänestyspaikoista ja niiden aukioloajoista sekä vaalipäivän äänestyspaikoista. Äänestyspaikkojen tiedot on ilmoitettava Digi- ja väestötietovirastolle vaalitietojärjestelmän kautta viimeistään perjantaina 24.1.2025 klo 12 mennessä.

Kaupungintalo on jo pitkään toiminut äänestyspaikkana sekä ennakkoäänestyksessä että varsinaisena vaalipäivänä. Poikkeus tähän oli koronan vuoksi huhtikuulta kesäkuulle siirretyt kuntavaalit vuonna 2021, jolloin varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikka oli Vistan koulun aula.

Keskusvaalilautakunta laskee ennakkoäänetykset alue- ja kuntavaaleissa vaalipäivänä. Vaalilautakunta laskee vaalipäivän äänetykset molemmissa vaaleissa vaalipäivän iltana äänestysajan päätyttyä. Kaupungintalon aula on laskennan suorittamiseen sopiva paikka, mutta vaalipäivän äänestyspaikka ei voi silloin olla kaupungintalo.

Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta keskustelee mahdollisista vaalipäivän äänestyspaikoista ja tekee asiasta ehdotuksen kaupunginhallitukselle.

Päätös: Keskusvaalilautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että alue- ja kuntavaalien vaalipäivän äänestyspaikka olisi Vistan koulun aula.

Kaupunginhallitus 04.12.2024
691/00.00.00.00/2024

Vaalilain mukaan kunnanhallitus päättää kunnassa olevista yleisistä ennakkoäänestyspaikoista ja niiden aukioloajoista sekä vaalipäivän äänestyspaikoista.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

keskusvaalilautakunnan sihteerit Armi Vihervirta, p. 02 474 5204

Kaupungintalo on toiminut ennakkoäänestyspaikkana jo pitkään ja se sopii tähän tarkoitukseen hyvin myös alue- ja kuntavaaleissa.

Vaalitoimikunta suoritti ennakkoäänestyksen (laitosäänestyksen) viime vaaleissa Paltanpuiston Palvelukeskuksessa, Paimion terveysaseman sairaalaosastolla, Esperin Hoivakoti Viljaskassa ja vammaispalvelujen kuntoutuskeskuksessa.

Esityslistan oheismateriaalina on oikeusministeriön ohjekirje vuoden 2025 vaaleista.

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää, että alue- ja kuntavaalien ennakkoäänestys toimitetaan kaupungintalolla, mutta vaalipäivän äänestyspaikkana on keskusvaalilautakunnan esityksen mukaisesti Vistan koulun aula.

Ennakkoäänestyspaikan aukioloajat:

2.4.2025 (keskiviikko)	klo 10-19
3.-4.4.2025 (torstai-perjantai)	klo 10-17
5.-6.4.2025 (lauantai-sunnuntai)	klo 10-16
7.-8.4.2025 (maanantai-tiistai)	klo 10-19

Vaalitoimikunta hoitaa laitoksissa tapahtuvan ennakkoäänestyksen, joka toimitetaan Paltanpuiston Palvelukeskuksessa, Paimion terveysaseman sairaalaosastolla, Esperin Hoivakoti Viljaskassa, vammaispalvelujen kuntoutuskeskuksessa sekä tarvittaessa myös Onnikoti Armaksessa ja Varhan Koskelan asumisyksikössä.

Päätös: